[image: image1.jpg]Rua s
Giovanni Paolo Il

w Wr

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 303/2023

São Roque, 2 de fevereiro de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita à Divisão de Fiscalização da Prefeitura a averiguação de uso indevido de terreno localizado na Rua Giovanni Paolo II, Bairro Jardim Mosteiro, de propriedade da Prefeitura, que está sendo usado por particular.
Conforme vídeo e imagens em anexo, um morador dessa rua está usando o terreno da Prefeitura como se fosse de sua propriedade. Nesse sentido, pede-se à Administração Pública a fiscalização da área a fim de coibir qualquer tipo de ilegalidade cometida.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ LUÍS ANTUNES PEREIRA

MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da Prefeitura da Estância Turística São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2023 - 16:13 1378/2023/fap
ANEXO:
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

1